
Kaip organizuoti bendruomenės turgų?

Problema:
Daugelis bendruomenių susiduria su problema, kaip skatinti bendradarbiavimą ir
ekonominį aktyvumą tarp savo narių. Bendruomenės turgus gali būti puikus būdas
suvienyti žmones, skatinti vietinę prekybą ir dalintis ištekliais. Tačiau, norint sėkmingai
organizuoti tokį renginį, reikia suprasti, kaip planuoti ir valdyti finansus, taip pat kaip
įtraukti visus bendruomenės narius. Kaip ketvirtos klasės mokiniai galėtų padėti
suorganizuoti tokį turgų savo mokykloje ar kaimynystėje?

Projekto užduotis mokiniams:
 1. Išsiaiškinkite, kas yra bendruomenės turgus ir kokia jo nauda.
 2. Suplanuokite, kokius produktus ar paslaugas galėtumėte pasiūlyti turguje.
 3. Apskaičiuokite, kiek pinigų reikėtų pradinei investicijai ir kaip galėtumėte

uždirbti pelną.
 4. Sukurkite plakatą ar skelbimą, kviečiantį bendruomenės narius dalyvauti.
 5. Pateikite savo planą klasėje ir aptarkite, kaip jį įgyvendinti.

Įsivertinimo laukeliai kviečia pagalvoti kaip buvo atliktos užduotys: nesėkmingai, sėkmingai ar labai sėkmingai? 
Mokiniai žymi labiausiai užduoties įgyvendinimą atitinkančio laukelio vidurį, pvz.: 
Mokytojai vėliau gali apvesti jų manymu tinkamiausią laukelį, pvz.: 

Mokomos temos:

4 klasė - Visuomeninis ugdymas, Matematika

Šis EditAI™ platformos projekto aprašas yra skirtas tik dirbantiems šioje ugdymo įstaigoje: Lazdijų rajono Šeštokų mokykla, veikianti tinklaveikoje su Lazdijų Motiejaus
Gustaičio gimnazija (250616-10167-459).
Projekto aprašas gali būti naudojamas tik rengtis pamokoms (užsiėmimams) su mokiniais ir jas (juos) vesti ugdymo įstaigoje(-ose), kurios turi EditAI™ platformos licenciją ir yra
teisėtos platformos naudotojos. Dokumentas gali būti naudojamas ir pasidalinamas tik su tais mokytojais, kurie yra EditAI™ platformos naudotojai.
Šis dokumentas negali būti skaitmeninamas, kopijuojamas ar kitaip dauginamas, publikuojamas ar perduodamas be UAB „EditAI“ sutikimo.

Šis EditAI™ platformos projekto aprašas yra skirtas tik dirbantiems šioje ugdymo įstaigoje: Lazdijų rajono Šeštokų mokykla, veikianti tinklaveikoje su Lazdijų Motiejaus
Gustaičio gimnazija (250616-10167-459).
Projekto aprašas gali būti naudojamas tik rengtis pamokoms (užsiėmimams) su mokiniais ir jas (juos) vesti ugdymo įstaigoje(-ose), kurios turi EditAI™ platformos licenciją ir
yra teisėtos platformos naudotojos. Dokumentas gali būti naudojamas ir pasidalinamas tik su tais mokytojais, kurie yra EditAI™ platformos naudotojai.
Šis dokumentas negali būti skaitmeninamas, kopijuojamas ar kitaip dauginamas, publikuojamas ar perduodamas be UAB „EditAI“ sutikimo.



• Visuomeninis ugdymas. Bendruomenės svarba: Bendruomenės vaidmuo ir svarba
kasdieniniame gyvenime, kaip žmonės bendradarbiauja ir padeda vieni kitiems.

• Matematika. Pinigų skaičiavimas: Pinigų skaičiavimo pagrindai, kaip skaičiuoti ir
valdyti pinigus kasdieniniame gyvenime.

4 klasė - Visuomeninis ugdymas, Matematika

Šis EditAI™ platformos projekto aprašas yra skirtas tik dirbantiems šioje ugdymo įstaigoje: Lazdijų rajono Šeštokų mokykla, veikianti tinklaveikoje su Lazdijų Motiejaus
Gustaičio gimnazija (250616-10167-459).
Projekto aprašas gali būti naudojamas tik rengtis pamokoms (užsiėmimams) su mokiniais ir jas (juos) vesti ugdymo įstaigoje(-ose), kurios turi EditAI™ platformos licenciją ir
yra teisėtos platformos naudotojos. Dokumentas gali būti naudojamas ir pasidalinamas tik su tais mokytojais, kurie yra EditAI™ platformos naudotojai.
Šis dokumentas negali būti skaitmeninamas, kopijuojamas ar kitaip dauginamas, publikuojamas ar perduodamas be UAB „EditAI“ sutikimo.


	Kaip organizuoti bendruomenės turgų?
	Problema:
	Projekto užduotis mokiniams:
	Mokomos temos:


